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الجزء 
  داخل المربع المجاور للإجابة الصحيحة:  ×بوضع علامة  الصحيحة وذلكاختر الإجابة  الأول 

درجة  2 )  1السؤال رقم (      

𝒚  ما حل المعادلة؟  + 𝟑 = 𝟏𝟎 

 

 3 

 7 

 10 

  13 

 

درجة  2 )  2السؤال رقم (      

𝟓𝒎  يلي.  فيمااستعملت  ما خاصية المساواة التي  = 𝟒𝟓 𝟓𝒎 ÷ 𝟓 = 𝟒𝟓 ÷ 𝟓 

 

للمساواةخاصية الجمع    

 خاصية الطرح للمساواة  

 خاصية الضرب للمساواة  

 خاصية الجمع للمساواة  
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C 
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  )  3السؤال رقم (    درجة  2

  ؟ ما المتباينة الممثلة على خط الأعداد التالي
  

 

  

   𝑚 > 11 

 

𝑚 < 11 

 

𝑚 = 11 

 
 

𝑚 ≥ 11 

  

  

درجة  2 )  4السؤال رقم (      

:𝟐النسبة التي تكافئ النسبة    ما    ؟    𝟓

 

 2: 10 

 4: 8 

 6: 15 

  5: 10 
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درجة  2 ) 5السؤال رقم (      

  يعرض التمثيل البياني العلاقة بين عدد اكواب السكر والدقيق لصنع الحلوى.   

  كواب من الدقيق؟ أ 4كواب السكر اللازم استعمالها مع  أالتمثيل البياني تمثل عدد  ىأي نقطة عل

 

 ( 1 , 4) 

 ( 4 , 1) 

 ( 2 ,8) 
  ( 8 ,2) 

 

درجة  2 )  6السؤال رقم (      

  . QR30كتب هو  5إذا علمت أن سعر 

  النوع؟ كتب من نفس  4كم سعر 

 

 6  

 12 

 18  

  24 
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درجة  2 )  7السؤال رقم (      

  ما النسبة المئوية التي يمثلها الجزء المظلل في الشكل المجاور؟ 

 

 

  2% 

 20% 

 40% 

  60% 

  
درجة  2 ) 8(السؤال رقم       

  ؟      %210ما الكسر الاعتيادي للنسبة المئوية   

 

 
2101000 

 
210100 

 
21010  

  
2101  
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درجة  2 )   9(السؤال رقم       

  ؟للشبكة المجاورةما نوع المجسم 
  

 

 

 منشور رباعي   

 هرم رباعي   

 هرم ثلاثي   

 مكعب   
 

 

 

درجة  2 )   10(السؤال رقم       

  . متر  22متر مربع وطول قاعدته  440معين مساحته 

   ارتفاعه؟ احسب
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الجزء 
  . لذلك مع توضيح خطوات الحل  اكتب إجاباتك في المساحات المخصصة    الثاني  

 

 درجة  3      )   11السؤال رقم (

A . متوازناً  الميزان  هذا كان  . 
 . جديد  من  الميزان  ليتوازن العليا إلى الكفة إضافته يجب الذي العدد أوجد

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 

B .   لدى فارس العدد𝒎     قصة .  𝟐𝟓قصص إضافية فاصبح لديه   𝟕من قصص المطالعة، اشترى  
    

   المسألة.المعادلة التي تمثل اكتب 
  
  
  

   _________________________________________________الإجابة:    
  

C. اكتب معادلة تمثل لوحة الأجزاء التالية. 
 24 
 
 
 

  ______________________________ الإجابة: 
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)   12السؤال رقم ( درجة  4     

A. .أكمل حل المعادلة بملأ الفراغات  
 𝟓 ×  𝒌 = 𝟑𝟓 𝟓 ×  𝒌  ÷  = 𝟑𝟓 ÷  

 
 𝒌 =   

  
  

 
 
  

B. 𝟓 بمقدار،في فترة التخفيضات أقل من السعر الأصلي  رعسلا𝑸𝑹   ليكن السعر في فترة
   𝒓  يساوي  يالسعر الأصلو          𝒔يساوي  التخفيضات

  كمل الجدول أدناهأ
 

 

𝒔 = 𝒓 − 𝟓 
𝒓 𝟏𝟎 𝟐𝟎  𝒔    
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) 13السؤال رقم ( درجة  4     

A .    ساعات.  𝟓كم في   𝟕ساعات، وقطع خالد مسافة    𝟑كم في   𝟒قطع حمد مسافة 
 

  أكمل جدول النسب   )1
 

  خالد   حمد 

  

المسافة   𝟒  8 12    20
  المقطوعة 

عدد  𝟑   𝟗 𝟏𝟐  15
  الساعات 

المسافة   𝟕 𝟏𝟒 𝟐𝟏   𝟑𝟓  
  المقطوعة 

عدد  𝟓 𝟏𝟎   20  25
  الساعات 

  
  
  

  
  أي منهما قطع مسافة أكبر؟ حمد ام خالد؟   )2

  
  ___________________________________  الإجابة:

  
  

  
 

B .  دقيقة.  38دورات حول الملعب ركضا في  8قطع سمير  
   . حدةوفي صورة معدل   اكتب نسبة عدد الدورات التي قطعها سمير الى عدد الدقائق المقطوعة 

  
  
 

  ___________________________________________________  الإجابة:
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) 41السؤال رقم ( درجة  5     

A.  دقائق.  10كلمة خلال  200دقائق، بينما يكتب يوسف  5كلمة على الحاسوب خلال  150يكتب محمد 
  أسرع. استخدم معدل الوحدة لمعرفة أي من الطالبين 

  
         وضح خطوات الحل 

  

  
  
  

B.  سنتمتراَ( 20قلماَ، إذا كان طول القلم الواحد  30لدى خالد علبة من الأقلام تحتوي على. (𝒄𝒎 
  

  )؟  𝒎ما مجموع أطوال جميع الأقلام بالمتر (  
  

         وضح خطوات الحل 
                                                      
 

  
 

C.  كم𝒌𝒎     𝟒𝟎𝟎𝟎يكافئ𝒎  ؟ 
     

  ________________________________________ الإجابة: 
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) 51السؤال رقم ( درجة  3     

A .  .استعمل القطعة المستقيمة التالية للإجابة على الأسئلة أدناه 
  
  
  
  
  
  

 سنتمتر؟  6المئوية للقطعة المستقيمة التي طولها ما النسبة  )1
  

 
  __________________________ الإجابة: 

 
 

  
 ؟ Cما النسبة المئوية للقطعة المستقيمة التي تمثلها النقطة  )2
 

  ______________________________ الإجابة: 
 
  
 
  
B .   30لتمثيل النسبة المئوية  المجاور  ظلل النموذج%  
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) 16السؤال رقم ( درجة  4     

A.   𝟐ما قيمة.  ؟ 60من  𝟏%
  

         وضح خطوات الحل 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
B.  45السعر الأصلي للعبة كمبيوتر هو QR  18تم تخفيض السعر بمقدار QR. 

 ما النسبة المئوية التي تمثل مقدار التخفيض إلى السعر الأصلي؟ 
  

         وضح خطوات الحل 
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) 17السؤال رقم ( درجة  3     

A .   المجاورمساحة المثلث احسب. 
  
  
  
  
  
  
  

         وضح خطوات الحل 
  
  
  
  
  
  

  
B. احسب مساحة متوازي الأضلاع المجاور. 

  
  
  
  
  
 

         وضح خطوات الحل 
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) 18السؤال رقم ( درجة  4     

A .  .أوجد مساحة المضلع بالوحدات المربعة 
 
  
  
  
  
  

         وضح خطوات الحل 
  
  
 
  
  
  
 
  

B.  أوجد حجم المنشور المستطيل المجاور 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

         وضح خطوات الحل 
  
 
 
  
  
  
  
    

 

  انتهت الاسئلة 


